PD100MC0MP Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
Sharp Microelectronics PD100MC0MP Sharp Microelectronics رئلاپس Sharp Microelectronics يکنوک عیزوت
Sharp Microelectronics
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب PD100MC0MP
یکنوړوج Sharp Microelectronics
لیصفت PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  3118 pcs
هاپ ااډ  د
یٻرواو 820nm
ژالو  - DC ډرویر  (VR) ( سکم ) 20V
لتک هیواز  40°
جنیر يرٹکیپس  400nm ~ 1100nm
ۍل -
تیلؤسم  @ NM -
تخو نوربغ  د  10ns
يدنب هتسب  Tape & Reel (TR)
هیضق هتسب /  Side View
هنومون رون  425-1027-2
هجرد يتایلمع  -30°C ~ 85°C
لوډ ونورغ  د  Surface Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  3 (168 Hours)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوډ ډیاډ  د  -
لیصفت لیصفت  Photodiode 820nm 10ns 40° Side View
کی  ) یریډ ینسوا -  ) 10nA
هدو ګنر -  -
همیس هلاعف  -
PD100MC0MP
هخرب : PD100MC0MP
همانرب یکنوړوج /  : Sharp Microelectronics
ېوایتنا دیلوت  د  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  3118 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PD100MC0MP.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم PD100MC0MP د
PD100MC0MP.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
PD104R-153K
يکنوړوج :  API Delevan
لیصفت :  FIXED IND 15UH 2A 70 MOHM SMD
65464 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PD100MC0MP1
يکنوړوج :  Sharp Microelectronics
لیصفت :  PHOTODIODE IR 820NM TOP VIEW
6526 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PD104R-123K
يکنوړوج :  API Delevan
لیصفت :  FIXED IND 12UH 2.2A 60 MOHM SMD
62920 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PD104R-154K
يکنوړوج :  API Delevan
لیصفت :  FIXED IND 150UH 610MA 540 MOHM
60687 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PD100MF0MP1
يکنوړوج :  Sharp Microelectronics
لیصفت :  PHOTODIODE TOP VIEW 850NM SMD
5258 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PD100MF0MP
يکنوړوج :  Sharp Microelectronics
لیصفت :  PHOTODIODE IR 850NM SIDE LOOK
5986 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PD101SC0SS
يکنوړوج :  Sharp Microelectronics
لیصفت :  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
6816 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PD104R-124K
يکنوړوج :  API Delevan
لیصفت :  FIXED IND 120UH 670MA 450 MOHM
62309 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PD1015-RM
يکنوړوج :  Delta Electronics
1 : لیصفت U RACK MOUNT PDU 10 OUTLETS 2 F
3102 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PD101SC0SS0F
يکنوړوج :  Sharp Microelectronics
لیصفت :  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
3440 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PD104R-104K
يکنوړوج :  API Delevan
لیصفت :  FIXED IND 100UH 740MA 340 MOHM
65979 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PD104R-103K
يکنوړوج :  API Delevan
لیصفت :  FIXED IND 10UH 2.38A 50 MOHM SMD
65083 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ